
UCHWAŁA NR XXV/224/17
RADY GMINY SULIKÓW

z dnia 8 lutego 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zarządzenia poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego 
i podatku leśnego oraz wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) w związku z art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 
1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2016 r. poz. 716 ze zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 
1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 617 ze zm.), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. 
o podatku leśnym (Dz. U. z 2016 roku, poz. 374 ze zm.), art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. 
Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2015 r. poz. 613 ze zm.) Rada Gminy Sulików uchwala, co następuje:

§ 1. 

 W uchwale nr XXIII/200/16 Rady Gminy Sulików z dnia 30 listopada 2016 r.  w sprawie zarządzenia 
poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego oraz wyznaczenia inkasentów 
i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. Dol. z 2016r. poz. 5869) § 3 otrzymuje nowe 
brzmienie: „określa się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 5 % od sumy zainkasowanych i terminowo 
wpłaconych na rachunek Gminy Sulików podatków.” 

§ 2. 

 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sulików. 

§ 3. 

 Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego.  

 

Wiceprzewodnicząca Rady

Genowefa Wilczak-Raczak

Id: 87EB4969-4526-4A98-BC2D-D4BC766FDBA6. Podpisany Strona 1




